
UCHWAŁA  NR 10/II/06
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w  sprawie  zaopiniowania  projektu  pn.  ,,  Studium  dla  potrzeb  ochrony
przeciwpowodziowej  -  ETAP 1  ”,  dotyczący  rzeki   Sierpienicy    i   rzeki
Skrwa   Prawa   

              Na podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy z  dnia  5  czerwca 1998r.
o  samorządzie powiatowym (Dz.  U.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)
w związku   z  art.  79  ust.  3  ustawy  z  dnia  18  lipca  2001  r.  Prawo  wodne
(  Dz. U.  z  2005 r.  nr 239, poz. 2019  z  późn. zm. ) - Rada Powiatu w Sierpcu
uchwala,  co  następuje :

§ 1

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  pn.  ,,Studium  dla  potrzeb  ochrony
przeciwpowodziowej  -  ETAP 1”,  dotyczący  rzeki   Sierpienicy    i   rzeki
Skrwa   Prawa  .

§ 2

Niniejszą  uchwałę  należy  przekazać  Dyrektorowi  Regionalnego  Zarządu
Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie,  jako  organowi  właściwemu  w  sprawach
planowania  ochrony  przed  powodzią . 

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Staroście  Sierpeckiemu.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem   podjęcia.

Przewodniczący Rady
     /-/

Waldemar Olejniczak 


